
 
Organisasjon for fiskerettshavere i  
lakse- og sjøaureførende vassdrag 
 

 

Laksemøte for medlemselvene 
 
Tid: 20. februar 2012 kl. 10:00 

Sted: Melbyerommet 1 etg. Landbrukets Hus i Schweigaardsgate 34 C, Oslo 

Målgruppe: Ansatte og driftsansvarlige i lakseelver som er medlem av Norske Lakseelver 

 
Møteledelse og innledning til presentasjoner/diskusjoner:  
Erik Sterud, Audun F. Skjølberg og Torfinn Evensen i Norske Lakseelver 
 
 
10:00 Velkommen, presentasjon av deltagere og kort orientering om dagens program  
  
10:15 Regulering av laksefisket fra 2012 
 -elvenes erfaring med prosessen og DNs rolle 
 -hva gjør vi videre? 
  
11:00 Tips og råd for drift av laksevassdrag – bidrag fra elvene 
 -hvordan fordeler arbeidsoppgavene seg gjennom året i ei norsk lakseelv? 

-forslag til gode driftsrutiner 
-webløsninger – hjemmeside, fangstblogg, fangstrapportering og fiskekortsalg 
  

12:15 Lunsj 
  
13:00 Fangstrapportering – kilde til bedre oversikt og økt kunnskap 
 -ta eierskap til egen fangststatistikk 
 -hvordan utvikle Norske Lakseelvers årlige fangstrapport fra medlemselvene 

 
13:45 Oppdrett vs. villfisk 
 -Norske Lakseelver jobber aktivt for lukka oppdrettsanlegg 
 -individmerking for bedre sporbarhet etter rømminger 
 -miljøfond og støtte til opprydding i elvene 
 
14:30 Aktuelle saker som opptar elvene – kom med innspill 
 -uthevet tema: gruvedrift 
 -tilrettelegging av fiske 
 -styrket elvesamarbeid 
 



15:15 Pause med kaffe og noe å bite i 
  
15:45 Villaksens dag 2012 
 -tips og råd for gjennomføring og samarbeid 
 -hva kan Norske Lakseelver bidra med? 
 
16:15 Laksefiske for alle!  
 -hvordan videreutvikle laksefisketurismen i Norge 
 -orientering fra de tre delprosjektene 
 
16:50 Årsmøte i Norske Lakseelver 2012 
 -innspill til saker og program 
 
17:00 Oppsummering av dagen 
 
17:30 Felles middag for de som har lyst og anledning 
 
 
Vel møtt! 
 
 

 
Norske Lakseelver dekker seminaret med lunsj og kaffe.  
Reise og evt. middag dekkes av den enkelte deltager/elv. 


